Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 37/2024 z dnia 07.10.2024 r.
		
(nazwa jednostki)
ARKUSZ SPISU Z NATURY ŚRODKÓW TRWAŁYCH NR
Skład Zespołu Spisowego:
(imię, nazwisko)
		
		
		
		
		
Inne osoby obecne przy spisie:
		
		
Spis z natury na dzień:
	Poz.
	Numer inw.
	Nazwa składnika
	Ilość
	Wartość
	Uwagi

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	



Spis zakończono na 		pozycji.
Spis rozpoczęto dnia 			
Spis zakończono dnia 			
Podpisy członków Zespołu Spisowego:
		
		
		
		
		
[bookmark: _GoBack]Uwaga
Składniki majątku niepełnowartościowe, nadmierne należy spisać na oddzielnych arkuszach spisowych.
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